ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 0 2 . 2 0 1 3                 №   6 6

О назначении членов Общественной
палаты Владимирской области

Рассмотрев предложения о кандидатах в члены Общественной палаты Вла-
димирской области второго состава, внесенные в Законодательное Собрание
Владимирской области общественными объединениями, иными некоммерчески-

ми организациями, и в соответствии с частью 2 статьи 5, частью 6 статьи 8 Закона
Владимирской области от 25 декабря 2009 года №177-ОЗ «Об Общественной па-
лате Владимирской области», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Общественной палаты Владимирской области:

Бородину Валентину Дмитриевну, выдвинутую Общественной организаци-

ей «Владимирский областной союз женщин»;

Бушуеву Марину Владимировну, выдвинутую Муромской окружной обще-
ственной организацией «Чернобыль - Память»;

Дееву Ольгу Александровну, выдвинутую Владимирским региональным

отделением Общероссийской общественной организации «Российское историко –

просветительское, благотворительное и правозащитное общество «Мемориал»;

Демидова Виктора Васильевича, выдвинутого НЕКОММЕРЧЕСКИМ БЛА-

ГОТВОРИТЕЛЬНЫМ ФОНДОМ «НАДЕЖДА»;

Контарчука Сергея Владимировича, выдвинутого Владимирской областной

коллегией адвокатов «ЛИГА»;

Мазунина Владимира Евгеньевича, выдвинутого Некоммерческим партнер-

ством «Родной Лес»;

Осипова Ивана Дмитриевича, выдвинутого Владимирской региональной

общественной организацией общероссийской общественной организации «Рос-
сийский Союз Молодежи»;

Питиримову Татьяну Николаевну, выдвинутую Владимирским областным

общественным благотворительным фондом содействия защите материнства и

детства «МАМА»;

 2

Проничева Александра Рудольфовича, выдвинутого Владимирской регио-

нальной общественной организацией «Ассоциация выпускников Владимирского

филиала Академии государственной службы»;

Романычева Валерия Юрьевича, выдвинутого Автономной некоммерческой

организацией «Центр стратегического развития Владимирской области»;

Сараева Виктора Артуровича, выдвинутого Общественно-государственным

объединением «Всероссийского физкультурно-спортивного общества «Динамо»;

Сухарникову Надежду Александровну, выдвинутую Общественным объ-

единением «Владимирское областное объединение организаций профессиональ-

ных союзов»;

Чайковского Юрия Викентьевича, выдвинутого Владимирской областной

общественной организацией «Союз Чернобыль»;

Юдину Наталью Владимировну, выдвинутую Владимирским благотвори-

тельным фондом «Попечитель».

2. Предложить членам Общественной палаты Владимирской области,

назначенным Законодательным Собранием Владимирской области, приступить к

формированию полного состава Общественной палаты Владимирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-
ции в течение четырех дней со дня его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

         Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                                В.Н. Киселёв